

Dodávateľ:

PHOTOMAP, s.r.o.
Poludníková 3/1453
040 12 Košice
SLOVENSKO

IČO: 36572047
DIČ: 2021736145
IČ DPH: SK2021736145
Okr.súd Košice I, odd.Sro, vl.č. 14100/V

Faktúra číslo:**20200045**

Dodací list číslo:

20021_Povazska_Bystrica

Odberateľ:**Poštová adresa:**

MAPA Slovakia Digital s. r. o.
Dvojkřížna 49
821 06 Bratislava
SLOVENSKO

IBAN: SK63 7500 0000 0040 0019 2485
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: ČSOB Košice
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 20200045
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

MAPA Slovakia Digital s. r. o.
Dvojkřížna 49
821 06 Bratislava
SLOVENSKO

IČO: 45325600 Dátum vyhotovenia: 31.07.2020
DIČ: 2022951260 Dodanie tovaru/služby: 31.07.2020
IČ DPH: SK2022951260 **Dátum splatnosti: 30.08.2020**

Na základe Vašej e-mail objednávky zo dňa 14.4.2020 Vám fakturujeme za dodanie digitálnej farebnej ortofotomapy a priestorovej vektorovej databázy (DB) komunikácií a vodorovného dopravného značenia (VDZ) mesta Považská Bystrica:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Digitálna ortofotomapa	1,00	ks	8 921,00	10 705,20	20	8 921,00	1 784,20	10 705,20
2		Priestorová DB komunikácií a VDZ	1,00	ks	8 990,00	10 788,00	20	8 990,00	1 798,00	10 788,00

Základ pre DPH 20% 17 911,00
DPH 20% 3 582,20
Celková suma s DPH 21 493,20

Celková fakturovaná suma 21 493,20 €



Podpis a pečiatka

Vytvoril: Ing. J. Molnárová

+421 55 685 4396

molnarova@photomap.sk